令和 ２年 ４月１６日

保護者様

県立紀北農芸高等学校

校 長 茂 田 嘉 朗

４月２０日（月）から５月６日（水）までの臨時休業のお知らせ

清和の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のことをお慶び申し上げます。

平素は、本校学校教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、４月８日から一斉臨時休業にご理解、ご協力いただきありがとうございます。本校

では、学校再開に向けて準備を進めていましたが、県教育委員会より４月２０日（月）から

５月６日（水）までの臨時休業の再延長の指示がありましたので、引き続き臨時休業としま

す。

臨時休業に伴い下記について注意して下さい。

記

① 毎朝、検温し健康観察に記録して下さい。

高い発熱、体調不良が認められれば学校に連絡して下さい。

② 本校ＨＰをよく見ておくとともに電話や郵送の連絡には注意して下さい。

③ 送付された課題には、ていねいに取り組むこと、学校再開時に提出できるよう整理して

おいて下さい。

２・３年生は、日本スポーツ振興センター加入申込書も学校再開時に提出して下さい。

④ 不要の外出を避け、都市部など人混みが多く感染リスクの高いと思われる場所へは極力

行かないこと。

⑤ 進路など、不安がある場合は担任の先生などに連絡して下さい。進路指導部の先生に直

接電話してもかまいません。

５月７日（木）全学年 通常登校（予定）